
    


  



  Skip to main content

  
  
    	Tmavý
	Světlý


  

  
    	Čeština
	English

  




   
    
      
    

    
      
  	Aktivity	Aktuální
	Kalendář
	Výstavy
	Akce
	Edukace
	Residence


	Archiv & kolekce	Sbírka VKB
	Archiv VKB
	Zastoupení umělci
	Video-multimédia-performance


	Výzkum & projekty	Sympozia
	Vašulka Live
	Projekty


	Vydavatelství	Vydané tituly
	Texty
	Články


	Vašulka Kitchen Brno	Tým
	Co je VKB?
	Knihovna
	Spolupráce
	Kontakt
	Podpora
	Pro média
	Dokumenty


	Vašulkovi	Biografie
	Katalogy
	Fotografie
	Efekt Vašulka
	Odkazy



  

    

  


  
    
        
    

    Vašulka Kitchen Brno
  



  
     

    

    
    
  

  
    

    

  

      
        
  
    

      13.4 2024 10:30–12h

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Workshop pro děti (3-6 let): papírová animace

        







  
            
    Během workshopu pro děti od 3 do 6 let spolu zabádáme po našem imaginárním hlavním hrdinovi, kterého rozpohybujeme pomocí papírové animace a animační techniky stop-motion. Připravte si svého kladného či záporného hrdinu příběhu a nezapomeňte... budeme fotit ostošest – alespoň 12 snímků za sekundu.



    Účast na workshopu je nutné potvrdit e-mailem na adresu vasulkakitchen@gmail.com nebo gajane@vasulkakitchen.org. 



    Vstupné: Zdarma

      

    
      Workshop
  
 
    
  VSTUP ZDARMA
      
  


      17.4 2024 19h

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Hranice experimentu: Leandro Barzabal

        




  
            
    Pozor! Vystoupení argentinského umělce Leandra Barzabala se tentokrát uskuteční ve foyer Domu umění na Malinovského náměstí!



      

    
      Koncert
  
 
    
  VSTUP ZDARMA
      
  


  
  
    
      
        [image: ]      

      
        VKB REZIDENCE 2024

        




  
            
    S radostí oznamujeme, že do rezidenčního programu Vašulka Kitchen Brno 2024 jsme vybrali umělecké duo Oliver Torr a Simon Kounovsky aka Axonbody. Společně rozvíjejí kolaborativní umělecký projekt AXONTORR. 



    Více informací ZDE.

      

     
          
  


      20.3—2.6 2024 

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Sigrún Harðardóttir: Permutace

        




  
            
    Sigrún Hardarðottír se dlouhodobě zabývá tématem Gaia a souvislostí mezi lidským jednáním a přírodními silami. Pro výstavní projekt Permutace autorka připravila multimediální instalaci propojující islandskou přírodu s terénním výzkumem města Brna spolu s okolními lesy (Obora Holedná v Jundrově nebo Soběšický les), který realizovala na podzim roku 2023.  

      

    
      Výstava
  
 
          
  


      24.4 2024 16:30–18h

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Edukační program pro děti (10-15 let) k výstavě Sigrún Harðardóttir

        




  
            
    V rámci workshopu pro děti od 11 do 15 let se spolu podíváme do výstavy islandské umělkyně Sigrún Harðardóttir, popovídáme si o možných podobnostech její a Steininy tvorby a v druhé polovině workshopu spolu popřemýšlíme o jejích uměleckých přístupech prostřednictvím aktivity vztahující se k výstavě.



    Mobilní telefony s sebou!



    Vstupné ZDARMA

      

    
      Workshop
  
 
    
  VSTUP ZDARMA
      
  


      25.4 2024 17–19h

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Neslýchané frekvence a jak na ně / BAW2024

        




  
            
    Různé druhy vlnění nás doprovází celý život. Některé z nich slýcháme často, zatímco jiné jsou našim uším zapovězeny. Právě na tyto opomíjené a mnohdy zapovězené zvuky a ne-zvuky se na workshopu zaměříme.



    Během workshopu si postavíme snímače, díky nimž si poslechneme neslyšitelné frekvence elektrických přístrojů, ukážeme si možnosti práce se zpětnou vazbou či způsoby generování zvuků skrze motůrky a zásahy do přenosných rádií.



    V druhé části workshopu si s postavenými nástroji společně zajamujeme a se zájemci si pak od 19:00 zahrajeme společný koncert.

      

    
      Workshop
  
 
    
  VSTUP ZDARMA
      
  


      27.4 2024 14–18h

  
  
    
      
        [image: ]      

      
        Zvuky nádvoří Domu pánů z Kunštátu / BAW2024

        




  
            
    Za zvuků lesních rohů, běhu bizonů, indiánského deště a všemožné hudby i nehudby... Prosím tvoř.



    Přijďte strávit příjemné odpoledne venku a vytvořte spolu s Vašulka Kitchen *site-specific* dílo na nádvoří Domu pánů z Kunštátu. Prostor ožije nejrozličnější hudbou i nehudbou a návštěvníci jakéholiv věku se budou moci výtvarně vyjádřit na roli papíru spuštěnou z ochozu Domu pánů z Kunštátu.

      

    
      Koncert
  
 
    
  ENTRANCE FREE
      
  

  

      
    
                  The requested page "/cs/system/404?destination=sites/default/files/document/cat_videoworks.pdf" could not be found.          
  

  

    

      
              
      


          

  

    

  
    
      
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
  



  

  
    F
I

    
      Vašulka Kitchen Brno

      Centrum umění nových médií    


    
      
        Otevírací doba: úterý—neděle 10:00—18:00 h (v době výstav), jinak úterý—pátek 10:00—18:00 h. Vstup volný.      

      
        Pro návštěvu mimo otvírací dobu nás prosím kontaktujte.        
Zapsání se do newsletteru
      


    


    
      
    Dům pánů z Kunštátu

    Dominikánská 348

    602 00 Brno-město 

    vasulkakitchen@gmail.com

    

  



  	Aktivity	Aktuální
	Kalendář
	Výstavy
	Akce
	Edukace
	Residence


	Archiv & kolekce	Sbírka VKB
	Archiv VKB
	Zastoupení umělci
	Video-multimédia-performance


	Výzkum & projekty	Sympozia
	Vašulka Live
	Projekty


	Vydavatelství	Vydané tituly
	Texty
	Články


	Vašulka Kitchen Brno	Tým
	Co je VKB?
	Knihovna
	Spolupráce
	Kontakt
	Podpora
	Pro média
	Dokumenty


	Vašulkovi	Biografie
	Katalogy
	Fotografie
	Efekt Vašulka
	Odkazy



  


          

  